

ZP.272.31.2024

Chojnice, 09.09.2024 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **DOSTAWA SPRZĘTU Z PODZIAŁEM NA CZĘŚCI:**

CZ I: DOSTAWA SERWERÓW Z SYSTEMAMI OPERACYJNYM, MACIERZY ORAZ PRZEŁĄCZNIKÓW SIECIOWYCH

CZ II: DOSTAWA SERWERA

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający udziela wyjaśnień do zadanych przez Wykonawcę pytań:

Dotyczy serwerów zarówno w części I jak i w części II.

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwera z pamięcią RAM o taktowaniu równym 4800MT/s?

Odpowiedź 1:

Nie.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza wykorzystanie nośników M2 480GB SSD z możliwością konfiguracji RAID1 jako alternatywy dla wymagania sprecyzowanego w „Zatoki dyskowe i dyski” w punkcie 3?

Odpowiedź 2:

Nie.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie zasilaczy o mocy 900W oznaczonych certyfikatem Platinum?

Odpowiedź 3:

Nie.

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwera, który umożliwia wyposażenie w kontroler RAID, który umieszczany jest w slotcie PCIe?

Odpowiedź 4:

Nie.

Pytanie 5:

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwera, który posiada wewnętrzne złącze USB w standardzie 2.0 oraz posiada po dwa USB 3.0 na przodzie oraz tyle obudowy?

Odpowiedź 5:

Nie.

Pytanie 6:

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwera, który posiada wyświetlacz na przodzie obudowy służący do wyświetlania podstawowych informacji o stanie serwera?



Odpowiedź 6:

Serwer musi być wyposażony w wbudowany panel LCD umieszczony na froncie obudowy i pozwalający na wyświetlenie informacji o: stanie serwera, konfiguracji sieciowej karty zarządzającej, zasilaniu, temperaturze.

Pytanie 7:

Dotyczy części pierwszej, podpunkt III - Przełączniki sieciowe Ethernet z modułami SFP+ i zestawem montażowym w szafie rack – 2 szt.

Ponieważ opisane przez Państwa przełączniki były oficjalnie ostatni raz w sprzedaży u producenta w 2022 roku i obecnie nie są dostępne ani u producenta ani w oficjalnej dystrybucji, czy dopuszczą Państwo dostawę nowego modelu przełącznika który jest naturalnym następcą wyspecyfikowanego przełącznika? Nowy model ma dwie zmienne w porównaniu do wyspecyfikowanego urządzenia.

1. W Państwa opisie w punkcie 3. - Obsługiwana łączna przepustowość pakietowa przełącznika min. 1,6 bpps - w nowym modelu jest to 1,2 bpps.

2. W Państwa opisie w punkcie 4. - opóźnienie przełączania pakietów nie większe niż 2 μ s - w nowym modelu producent nie określa opóźnienia połączenia pakietów.

Niniejszym, bardzo proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza nowy model przełącznika uwzględniając zmianę tych dwóch parametrów.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający zmienił Załącznik nr 3 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz Załącznik nr 7 - opis techniczny zaoferowanego sprzętu – dla CZI. (zmiany zaznaczono na zielono).

STAROSTA

Marek Szczepański

Załączniki:

- 1) Załącznik nr 3 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - **zmieniony**
- 2) Załącznik nr 7 - opis techniczny zaoferowanego sprzętu – **dla CZI- zmieniony**

Otrzymują:

1. Strona internetowa postępowania: https://platformazakupowa.pl/sp_chojnice/aukcje
2. a/a